阿収州国土資源局

美子阿颯州演川具弓腰尚石友岩″

″立根倫款坪倍項目的公告

根据 《国券院美子取消♯行政寺可常llL事項的決定》 (国 友

〔2015〕 27号 )、 《四川省国土資源斤美子倣好ゲ立板汗借各案

取消后相美工作的週知》 (ノ |1国 土姿友 〔2015〕 74号 )和 《国上

資源部美子倣好ゲ立枚介款坪借各案核准取消后有美工作的ミ

知》 (国土姿規 〔2017〕 5号 )等 文件要求,阿奴州国土資源局己

在州政券中′む日声図堵完成対阿双州決川芸巧腰蘭石友岩ゲゲ立

枚介款坪借結果情汎公示,公示期限届満,元昇洪。按照規定 ,

現杵阿双州決川芸巧腰蘭石友岩ゲゲ立枚介款汗借錆呆予以公・

告,公告第呆作カゲ立枚人数幼ゲ立杖介款依据,公告錆呆八日F

日起一年内有妓。

特此公告

附件 1.《ゲ立枚介款汗借主要情汎表》

2.坪借扱告編4

阿

201

/■1?ヽ
/

√
′

il‐

.1

'序号
項 目名税( 申清単位

采 (探 )げ枚t正 号或

支J定び区疱国批隻
坪佑目的 坪倍基准日 浮倍〃L拘 砿利:

需遊行有僕

赴置的資源

量 (万 11t)

坪倍出辻1文

益 (万元 )

l

阿坂州波川具 Lb腰 間

石衣岩び采ゲllX

四川省治杖集囲紫

坪水泥有限公司

釆ず許可iF号 :

C5132002015127140140978 出il采植枚 2018/4/30
四川省地平銭丁声資

源各洵有限責任公司

水泥

用石

友岩

524.69 160.41

■ヽ

中国げ並杖浮倍師協会

坪倍根告統一編碍回執単

澤 倍 委 托 方 :

澤佑机椅名称 :

澤佑扱告名称 :

報告内部塩 号:

坪  佑 値
`

ll告 盤 字 人
=

pЧ 川省治枚集囲紫坪水泥有限公司

四川省地平銭9・声資源盗洵有熙責任公al

願督輩驚殺:3腰
尚石友岩″采r杖出士

力!地澤字12018168号

160.41(万 元)

衰儀新 (r立枚諄償獅 )

李来事 (確立枚坪倍獅 )

説明
=

1、 二鍵碍及報告編碍相夫借息皮 LJ中 国ゲ セゞ叔浮佑師力会諄僣It告 銃…崎碍管理系銃

内存指資料保持一致:

2、 本浮僣IF告 銃―編陽回執単収覆明r立枚i7倍報告己在中国
=｀

立杖辞僣

"♭
会汗借

薇告銃一場偶管理系銃逆行 rttB及 存樹,不能作力澤倍机拘和釜字澤倍師免除18夫

法律責任的依据:

3、 在Jl具 正式薇告吋,本浮借被告象 ・縮島回仇単泣Jll装 在薇告的封面或廂英位置。